Pouso Alegre, 08 de Dezembro de 2010.

Ofício Nº 714/2010

Prezado Senhor,

Pelo presente encaminhamos as guias de recolhimento da Previdência Social dos valores retidos referente segunda e terceira fase da construção do prédio da Câmara Municipal, para regularização junto a Receita Federal.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, colocamo-nos ao inteiro dispor para dirimir quaisquer esclarecimentos.
Atenciosamente,

	MARIA NAZARETH DE SOUSA SANTOS

	TÉCNICA EM CONTABILIDADE

Ilmo. Sr.

Raul Delfino Cobra Borges

Mactel Engenharia Ltda

Pouso Alegre-MG

PAGE